

19.01x13.71	1	34	עמוד	השבוע באשדוד	16/08/2013	38419002-7
180920						

## מעורב אשדודי

# יצחק מויאל: "סיום קורס השלדאים הוא סגירת מעגל מוצלחת"

**13 מתוך 19 בוגרי קורס השלדאים שהסתיים בשבוע שעבר, נפילוט של הסתדרות עובדי הבניין והעץ והתאחדות בוני הארץ, הם תושבי אשדוד**

שבע. במהלך תקופת ההכשרה מושקעים בכל בוגר כ-100 אלף שקל. העובדים החדשים צפויים להשתכר כ-6000 שקל בשנה הראשונה בחברות הבניה בהן יועסקו, כשכבר במהלכה משכורתם תעלה עד לכ-9000 שקלים, וכמובן ייהנו מכל התנאים של הסכם העבודה הקיבוצי והמשופר. הבוגרים שימשיכו לתפקיד של מנהל עבודה, גם כן בפרק זמן מצומצם של 3.5 שנים לעומת 6 שנים בממוצע, יזכו למשכורת בת עד 20 אלף שקל. בדבריו בטקס סיום הקורס אמר מויאל לבוגרים: "אתם תהיו מודל לחיקוי. אנחנו בונים לכם דרך מאוד רצינית של עתודה ניהולית. אתם נותנים את הדוגמא הכי טובה לכך שישראלים כן מוכנים לעבוד בכנייה. אתם הולכים להישאף לענף שהוא חצי-הייטק, וביום ראשון תתחילו לעבוד בחברות הכי טובות במשק. כל בוגר קורס עם עבודה מובטחת; אנחנו הולכים ללוות אתכם יום יום, שעה שעה, חודש חודש. יחד עם ראש העיר אני מתכוון לפתוח עוד 2-4 מגמות פה באשדוד, בנוסף לשני קורסים למנהלי עבודה.

לשכנע את כל משרדי הממשלה השונים, והנה היא הייתה פיילוט מוצלח מאוד. אני מאוד-מאוד גאה בחניכים האלה, כי הם השיגו את התוצאות הכי טובות מכל ה-17 הקורסים שהיו עד היום. הבוגרים האלו הם מלח הארץ, חיילים משוחררים שרק סיימו לתרום למדינה.

ביום חמישי האחרון יכול היה יצחק מויאל, ראש רשימת "אשדוד תצליח" למועצת העיר, לסמן עוד הצלחה משמעותית בתרומתו לתעסוקה באשדוד: 13 מתוך 19 מסיימי קורס שלדאים שנערך באשדוד בחסות הסתדרות עובדי הבניין והעץ, כראשה הוא עומד, הם תושבי העיר. הקורס היוקרתי התקיים לראשונה בעיר, ובוגריו השיגו את ממוצע הציונים הגבוה ביותר אי פעם שניתן בקורס. הדבר התאפשר לאחר שמויאל, המכהן כיו"ר הסתדרות עובדי ענף הבניין והעץ וממלא מקום נשיא הקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניין, נרתם ליצירת וקידום מקומות עבודה והכשרה מקצועית לבני עירו אשדוד. במהלך הטקס נודע כי הסתדרות עובדי הבניין והעץ בראשות מויאל מקדמת עם לסרי והעירייה מהלך נוסף להכשרה מקצועית לצעירים - הקמת בית ספר למקצועות ענף הבנייה באשדוד.



אחד התלמידים מאשדוד שסיים קורס שלדאים מקבל תעודה (צילום: יח"צ)

הם יהיו השדרה הניהולית החדשה של ענף הבנייה בישראל". עוד מספר מויאל כי כבר אחרי החגים, עם קבלת האישור התקציבי המובטח ממשרד הכלכלה, צפויות להיפתח עוד כ-2-3 כיתות הכשרה חדשות באשדוד ובבאר

מויאל עוסק שנים רבות בתחום הבניין והעץ והדאגה לעובדים ולרווחתם המקצועית והכלכלית. "מבחינתי, כתושב אשדוד, אני סגרת מעגל", אמר בהתייחסו לסיום הקורס. "לפתוח את הכיתה הזו לקח למעלה משנה,